※　目次には、ＪＩＳ第一・第二水準範囲内の文字を使用しています。

告　示

文化財の種別変更

認可地縁団体の告示事項の変更

認可地縁団体の告示事項の変更

認可地縁団体の告示事項の変更

公示送達

公　告

地籍調査による地図等の閲覧

道路位置の指定

教育委員会告示

国民健康保険被保険者証及び国民健康保険高齢受給者証の無効

市議会定例会の招集

　　　　第　　５３　号

        　　　　　　　　　　  　平成２０年３月５日

　　　　水　　曜　　日

目　　　次

　　　　　津　市　公　報

地縁による団体の認可

公示送達

公示送達

在外選挙人名簿に登録した者の氏名等を記載した書面の縦覧場所

水道局告示

津市水道局指定給水装置工事事業者の指定

犬の抑留

犬の抑留

選挙管理委員会告示

選挙人名簿に登録した者の氏名等を記載した書面の縦覧場所

教育委員会の招集

津市告示第２０号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１項の規定により、

地縁による団体を認可し、同条第１０項の規定により次のとおり告示する。

  平成２０年２月１８日

津市長 松 田 直 久

１ 名称

  片田久保町自治会

２ 規約に定める目的

  本会は、以下に掲げるような地域的な共同活動を行うことにより、良好な

地域社会の維持及び形成に資することを目的とする。

 ⑴ 役員会、垣内寄合及び回覧板の回付等を通じ住民相互の意思の疎通を図

る

 ⑵ 出会等による区域内の環境の美化及び整備

 ⑶ 町財産の維持管理

 ⑷ ４文化的事業(山ノ神、秋葉大明神、弁天祭及び百万遍)の継承

 ⑸ 関連する自治体及び各種団体と連携を保ち、相互の活動や事業の発展を

図る

３ 区域

  本会の区域は、別表に定める区域とする。

４ 事務所

  三重県津市片田久保町３７４番地

５ 代表者の氏名及び住所

  北 山 義 信

  三重県津市片田久保町３７４番地

６ 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無並びに職務代行者の選任の有

無

  なし

７ 代理人の有無

  なし

８ 規約に定める解散の理由

  本会は、地方自治法第２６０条の２第１５項において準用する民法第６８

条第１項第３号及び第４号並びに第２項の規定により解散する。

  総会の議決に基づいて解散する場合は、総会員の４分の３以上の承諾を得

なければならない。

９ 認可年月日

  平成２０年２月１８日

別表(区域)

番号 字名 地番等 備 考

〔津市片田久保町〕

１ 下谷 1～105 番地

２ 廣 106～166 番地

３ 宮ノ腰 167～306 番地 但し、277-1～283 番地を除く

４ 向ヒ 307～395 番地

５ 上出 399～473 番地

６ 上殿 474～586 番地

７ 椋谷 587～669 番地

８ 清水 670～675 番地

９ 山上 678～729 番地

10 膝福 730～765 番地

11 釜糠 766～807 番地

12 真船口 809～830 番地

13 真船 831～877 番地

14 一ト間 878～963 番地

15 廣田 964～1050 番地 但し、1002 番地を除く

16 長谷場 1051～1112 番地

17 南山 1113～1156 番地

18 淵ヶ谷 1157～1178 番地

19 淵ヶ奥 1179～1229 番地

20 境大谷 1231～1258 番地

21 梅谷 1259～1287 番地

22 境ノ谷 1288～1325 番地

23 梶洞 1226～1356 番地

24 長狭間 1357～1389 番地

25 文開 1390～1427 番地

26 狐河 1428～1500 番地

27 崩 1501～1561 番地

28 庄ノ田 1562～1617 番地

29 岩ケ谷 1621～1684 番地

30 平石 1685～1713 番地

31 吹上 1714～1739 番地

〔津市片田薬王寺町〕

32 輪生 52-4

津市告示第２３号

 平成２０年第１回津市議会定例会を次のとおり招集する。

  平成２０年２月２２日

                        津市長 松 田 直 久

１ 招集の日

  平成２０年２月２９日

２ 招集の場所

  津市議会議事堂

津市告示第２４号

下記に係る国民健康保険被保険者証及び国民健康保険高齢受給者証は無効で

あることを告示する。

  平成２０年２月２２日

津市長 松 田 直 久

記

 国民健康保険被保険者証

記号番号 交付年月日 無効となった日

５１４０４００ 平成１９年１０月１日 平成２０年１月２１日

１３１０３５４ 平成１９年１０月１日 平成２０年１月３１日

０５０６９９８ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ２ 月 ４ 日

２１７３８９１ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ２ 月 ５ 日

１１０６９０１ 平成１９年１０月１日 平 成 ２ ０ 年 ２ 月 ７ 日

０４１６０１６ 平成１９年１０月１日 平成２０年２月１２日

０１０１９５３ 平成１９年１０月１日 平成２０年２月１３日

１２１１５０３ 平成１９年１０月１日 平成２０年２月１４日

国民健康保険高齢受給者証

記号番号 交付年月日 無効となった日

５１４０４００ 平成１９年８月１日 平成２０年１月２１日

津市告示第２５号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、平成１５年津市告示第２９５号で認可した地縁による団体から告示された

事項に係る変更の届出があったので同条第１０項の規定により次のとおり告示

する。

  平成２０年２月２５日

津市長 松 田 直 久

１ 届出者

  産品自治会

  三重県津市産品１５９３番地

   代表者 野 田 輝 喜

２ 変更に係る事項

  代表者の氏名及び住所

変更前
野 田 晃 久

三重県津市産品３９８番地

変更後
野 田 輝 喜

三重県津市産品４００番地

３ 変更の理由及び年月日

地縁による団体の代表者が、平成２０年１月２日の定期総会において新任

されたため。

津市告示第２６号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、平成１０年津市告示第５４号で認可した地縁による団体から告示された事

項に係る変更の届出があったので同条第１０項の規定により次のとおり告示す

る。

  平成２０年２月２５日

津市長 松 田 直 久

１ 届出者

  小舟自治会

  三重県津市小舟５０２番地

   代表者 田 中 正 利

２ 変更に係る事項

  代表者の氏名及び住所

変更前
森   恒 利

三重県津市小舟１６番地

変更後
田 中 正 利

三重県津市小舟２３番地

３ 変更の理由及び年月日

地縁による団体の代表者が、平成２０年１月１日の定期総会において新任

されたため。

津市告示第２７号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定によ

り、平成８年津市告示第１０４号で認可した地縁による団体から告示された事

項に係る変更の届出があったので同条第１０項の規定により次のとおり告示す

る。

  平成２０年２月２５日

津市長 松 田 直 久

１ 届出者

  南河路自治会

  三重県津市南河路４３８番地

   代表者 森 谷 頼 常

２ 変更に係る事項

  代表者の氏名及び住所

変更前
紀 平 正 樹

三重県津市南河路２４８番地４

変更後
森 谷 頼 常

三重県津市南河路４０３番地

３ 変更の理由及び年月日

地縁による団体の代表者が、平成２０年１月６日の定期総会において新任

されたため。

津市公告第２５号

 狂犬病予防員より狂犬病予防法（昭和２５年法律第２４７号）第６条第１項

に基づく犬の抑留について通知がありましたので、同条第８項の規定により公

示します。

  平成２０年２月１８日

津市長 松 田 直 久

１ 抑留日  平成２０年２月１４日

２ 抑留期間 平成２０年２月２０日まで

番号 捕獲した

場所

種類

毛色 性別 体格 年齢 その他

１

津市

河 芸 町 一

色

雑種 白茶

メス 中 不明 赤い首輪

３ 連絡先 津市環境部環境保全課

         電話 ０５９－２２９－３２８２

       津保健福祉事務所 保健衛生室衛生指導課

         電話 ０５９－２２３－５１９２

津市公告第２６号
 津市美里町足坂域内及び三郷域内の土地について、国土調査法（昭和２６年

法律第１８０号）による地籍調査を実施し、地図及び簿冊を作成しましたので、

同法第１７条第１項の規定により公告します。
 なお、当該地図及び簿冊は、次のとおり一般の閲覧に供します。
  平成２０年２月２６日

                      津市長 松 田 直 久

１ 地図及び簿冊の名称

美里町足坂２地区地籍図原図及び地籍簿案
美里町三郷（新開）地区地籍図原図及び地籍簿案

２ 調査時点
地図は、平成１９年２月測量、簿冊は、平成１９年２月現在の状況によっ

て調査して作成したものです。
３ 閲覧期間

平成２０年２月２６日から平成２０年３月１７日までの２１日間
期間中の土日祝日を除く午前９時から午後５時までの間とします。
ただし、平成２０年３月９日の日曜日については午前９時から午後５時ま

で閲覧を行います。
４ 閲覧場所
  津市美里総合支所産業建設課
５ 意義申立て

閲覧の結果、誤り等があると認めた場合は、上記の閲覧期間内に、当該調

査を行った者に対し、訂正の申立てをすることができます。
 誤り等訂正申立ては、書面によることとなっているので、各自印章を持参

してください。
 誤り等訂正申出書の用紙は、請求があれば閲覧場所で交付します。

津市公告第２７号

 狂犬病予防員より狂犬病予防法（昭和２５年法律第２４７号）第６条第１項

に基づく犬の抑留について通知がありましたので、同条第８項の規定により公

示します。

  平成２０年２月２６日

津市長 松 田 直 久

１ 抑留日  平成２０年２月２５日

２ 抑留期間 平成２０年２月２９日まで

番号 捕獲した

場所

種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１

津市

一身田平野

柴犬 茶 オス 中 ９１日

以上

赤い首輪

 2 津市

片田志袋町

雑種 茶 メス 中 ９１日

以上

３ 連絡先 津市環境部環境保全課

         電話 ０５９－２２９－３２８２

      津保健福祉事務所 保健衛生室衛生指導課

         電話 ０５９－２２３－５１９２

津市公告第２８号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号に規定する

道路の位置について指定したので、津市建築基準法施行取扱規則（平成１８年

津市規則第１９９号）第１３条第２項の規定により次のとおり公告します。

  平成２０年２月２６日

津市長 松 田 直 久

 指定道路

１ 幅員 ５．０メートル

２ 延長 ２１．０メートル

３ 地名地番 津市大谷町９６番２５

津市教育委員会告示第２号

 教育委員会を次のとおり招集する。

  平成２０年２月２０日

       津市教育委員会

                       委員長 中 西 智 子

１ 招集の日時 平成２０年２月２１日（木）午前９時３０分から

２ 招集の場所 教育委員会室

３ 会議の事件

⑴ 教育委員長職務代理者の指定について

⑵ 平成１９年度津市一般会計補正予算（第６号）＜教委所管分＞について

⑶ 平成２０年度津市一般会計予算＜教委所管分＞について

⑷ 平成２０年度教育方針について

⑸ 教職員の人事について

津市教育員会告示第３号

 津市指定文化財の種別を次のとおり変更する。

平成２０年２月２７日

                    津市教育委員会委員長 中西智子

№ 名  称 現種別 新種別

１ 観心十界曼陀羅図 有形文化財

絵画

民俗文化財

 有形民俗

２ 仏足跡 有形文化財

彫刻

民俗文化財

 有形民俗

３ 石造六地蔵 有形文化財

彫刻

民俗文化財

 有形民俗

４ 日神の今不動石仏 有形文化財

彫刻

民俗文化財

 有形民俗

５ 不動院の種子碑 有形文化財

彫刻

民俗文化財

 有形民俗

６ 国津神社の種子碑 有形文化財

彫刻

民俗文化財

 有形民俗

７ 一御田神社神宝類 有形文化財

彫刻・工芸品・書跡

有形文化財

歴史資料

８ 仲山神社棟札 有形文化財

歴史資料

有形文化財

古文書

９ 茶屋の道標 有形文化財

建造物

民俗文化財

 有形民俗

10 種子碑 有形文化財

建造物

民俗文化財

 有形民俗

11 六地蔵石幢 有形文化財

建造物

民俗文化財

有形民俗

12 入徳門 記念物

史跡

有形文化財

建造物

13 江戸橋常夜燈 記念物

史跡

民俗文化財

有形民俗

14 芭蕉翁反古塚 記念物

名勝

記念物

史跡

津市選挙管理委員会告示第４号
 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第２２条第１項の規定により選挙
人名簿に登録した者の氏名、住所及び生年月日を記載した書面の縦覧に関し、
次のとおり定めたので同法第２３条第２項の規定により告示する。
  平成２０年２月２２日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

１ 縦覧の場所      津市選挙管理委員会事務局

２ 縦覧に供する期間   平成２０年３月３日から同月７日まで
            （毎日午前８時３０分から午後５時まで）

津市選挙管理委員会告示第５号
 公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第３０条の６第１項の規定により
在外選挙人名簿に登録した者の氏名、経由領事官、最終住所及び生年月日を記
載した書面の縦覧に関し、次のとおり定めたので同法第３０条の７第２項の規

定により告示する。
  平成２０年２月２２日

                      津市選挙管理委員会
                      委員長 大 橋 達 郎

１ 縦覧の場所      津市選挙管理委員会事務局

２ 縦覧に供する期間   平成２０年３月３日から同月７日まで
            （毎日午前８時３０分から午後５時まで）

津市水道局告示第３号

 津市水道局指定給水装置工事事業者に次のとおり指定したので、津市水道局

指定給水装置工事事業者規程（平成１８年水道事業管理規程第１４号）第１０

条第１号の規定により告示する。

  平成２０年２月２９日

津市水道事業管理者 平 井 秀 次

名称 所在地 指定年月日

光進興業有限会社 津市海岸町１３番３１号 平成２０年２月２２日